
 2021年８月10日 

 

株式会社秋田銀行 

 

楢山支店（秋田市）における新型コロナウイルス感染者発生に 

関する経過報告について 

 

 

８月６日（金）、当行楢山支店に勤務している職員１名が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明した件につきまして、その後の状況をご報告いたします。 

 

感染判明後、関係機関と連携のうえ、当該職員の行動履歴に基づき濃厚接触者の調査を行い、

お客さまに濃厚接触者がいないことを確認しております。また、楢山支店に在籍する他の全職員

がＰＣＲ検査を受検した結果、「全員陰性」となりましたので、ご報告申しあげます。 

お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をおかけしましたことをお詫び申しあげ

ます。 

 

当行では、お客さまおよび職員の健康と安全を最優先に考え、引き続き関係機関と連携をとり

ながら、感染拡大防止に努めてまいります。 

（以 上） 


